
,Д 6
1 hd с

* <«к

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

О внесении изменений в постановление 
администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области от 12.09.2022 
№ 1293-п «О разрешении на размещение 
объектов на землях или земельных участках, 
находящихся в государственной или 
муниципальной собственности, без 
предоставления земельных участков 
и установления сервитутов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области и поданным заявлением (вх. № 7003 
от 19.10.2022), администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 12.09.2022 № 1293-п «О разрешении на размещение 
объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или 
муниципальной собственности, без предоставления земельных участков 
и установления сервитутов» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области от 12.09.2022 № 1293-п «О разрешении на размещение 
объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или 
муниципальной собственности, без предоставления земельных участков 
и установления сервитутов» изложить в новой редакции, согласно приложению 
к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного 
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области Крестьянова А.Ф.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., заявителю, Управление Росреестра по Оренбургской 
области, прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru


Приложение
к постановлению администрации 
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области 
от /а /0 f

Схема границ предполагаемых к использованию земель 
или части земельного участка на кадастровом плане территории

Объект: Строительство сооружения связи (терминальный пункт оповещения) 
Категория земель/земельного участка: Земли населенных пунктов.
Площадь земельного участка: 4,14 кв.м.
Сведения о местоположении зданий, сооружений: отсутствуют.

Обозначение 
характерных точек 

границ

Координата X Координата У

1 2 3
:ЗУ1(1)

1 505380.605 1373821.404
2 505380.327 1373821.845
3 505380.774 1373822.126
4 505381.052 1373821.685
1 505380.605 1373821.404

:ЗУ1(2)
5 503706.892 1376037.097
6 503706.428 1376036.819
7 503706.694 1376036.376
8 503707.158 1376036.654
5 503706.892 1376037.097

:ЗУ1(3)
9 504492.612 1375479.935
10 504492.891 1375479.494
11 504493.346 1375479.782
12 504493.067 1375480.223
9 504492.612 1375479.935

:ЗУ1(4)
13 498277.545 1377722.008
14 498277.476 1377721.474
15 498276.968 1377721.540
16 498277.037 1377722.074

13 498277.545 1377722.008

:ЗУ1(5)
17 503346.878 1377950.333
18 503346.773 1377949.835
19 503346.281 1377949.939
20 503346.386 1377950.437
17 503346.878 1377950.333

:ЗУ1(6)
21 499147.619 1376112.851
22 499147.109 1376112.596
23 499146.850 1376113.115



24 499147.360 1376113.370
21 499147.619 1376112.851

:ЗУ1(7)
25 501984.940 1379985.081
26 501985.484 1379985.104
27 501985.507 1379984.559
28 501984.963 1379984.536
25 501984.940 1379985.081

:ЗУ1(8)
29 504678.900 1374762.212
30 504679.329 1374762.514
31 504679.631 1374762.085
32 504679.202 1374761.783
29 504678.900 1374762.212

:ЗУ1(9)
33 500995.974 1374679.054
34 500995.510 1374678.822
35 500995.259 1374679.323
36 500995.723 1374679.555
33 500995.974 1374679.054

:ЗУ1(10)
37 499165.700 1378224.696
38 499166.106 1378225.009
39 499165.797 1378225.410
40 199165.391 1378225.097
37 499165.700 1378224.696

:ЗУ1(11)
41 500564.564 1376843.634
42 500564.564 1376844.144
43 500564.054 1376844.144
44 500564.054 1376843.634
41 500564.564 1376843.634

:ЗУ1(12)
45 501334.499 1377251.631
46 501334.859 1377251.979
47 501334.501 1377252.350
48 501334.141 1377252.002
45 501334.499 1377251.631

:ЗУ1(13)
49 505941.006 1372550.336
50 505941.379 1372550.679
51 505941.722 1372550.306
52 505941.349 1372549.963
49 505941.006 1372550.336

:ЗУ1(14)
53 502891.245 1374583.574
54 502891.673 1374583.887
55 502891.368 1374584.304
56 502890.940 1374583.991
53 502891.245 1374583.574

^1(15)
53 503461.643 1375567.464



54 503461.226 1375567.185
55 503460.943 1375567.607
56 503461.360 1375567.886
53 503461.643 1375567.464


